BROTHER DCP 5512 BROTHER 10,00 Serviço 471,00 465,00 4.650,00

29 TROCA  DO  FOTO  CONDUTOR
BROTHER DCP 5512 BROTHER 6,00 Serviço 681,00 676,30 4.057,80

VALOR TOTAL 29.718,55

Adjudicado para GERCILENE PESSOA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 11.789.990/0001-05, 
pelo melhor valor de R$ 29.718,55  (vinte e nove mil, setecentos e dezoito reais e 
cinquenta e cinco centavos), em 19/11/2025.

Louise Ellen Carneiro De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS